
ZARZĄDZENIE Nr 36/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2010r. 

W sprawie: wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej 
do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących gminny zasób nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 42 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze 
zm.), § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2004r. Nr 207, poz. 2108) oraz na podstawie § 1 Uchwały Nr XVIII/137/08 Rady Miejskiej 
z dnia 29 października 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Dorota Kaszubska - przewodnicząca, 
2. Monika Pelc - członek, 
3. Tomasz Siekierkowski - członek. 
4. Tomasz Climielewski - członek, 
5. Adrian Niżnikowski - członek. 

§ 2. Komisja może przeprowadzać przetarg w minimum trzyosobowym składzie. 

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącej na p'-zetargu, jej obowiązki przejmuje 
Tomasz Siekierkowski lub Adrian Niżnikowski. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 70/08 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 20 listopada 2008r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego 
i członków komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących gminny zasób nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

R A D C A P I ^ W N Y 

Janitfrz Mróz 

T R 2 

icek Skuter 


